סוהילה אל עביד

3. סעדיה מגרבי - לא בעניינה

בשם המאשימה: עו"ד אלברט זמנסקי

בשם הנאשמת 2: עו"ד ארז צברי

הכרעת דין - בעניין הנאשמת 2

נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירת גניבה בצוותא עם אחרות, לפי סעיפים 384 ו- 29(א) לחוק
הסכמתה ונתנה לה במיוחס הנאשמת כפרה 12.12.18 מיום בדיון העונשין). חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין,
על ויתרה הנאשמת ת/4-ת/18). ת/1, מוצגים וסומנו (הוגשו נעשה כך העדים. חקירת ללא התביעה ראיות להגשת

פרשת הגנה (לאחר שחזרה בה מבקשה לקבוע כי אין להשיב לאשמה) ושני הצדדים סיכמו.

".((2013) 292-288 ב כרך הראיות

12. אשר למשמעות הראייתית של שתיקת הנאשמת והימנעותה ממסירת גרסתה על דוכן העדים מורה אותנו סעיף
162(א) רישא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הקובע: "הימנעות הנאשם מהעיד עשויה לשמש

חיזוק למשקל הראיות של התביעה וכן סיוע לראיות התביעה במקום שדרוש להן סיוע".

כן ראו ע"פ 2132/04 סלים קייס נ' מדינת ישראל, סעיף 37 לפסק דינה של כבוד השופטת א' פרוקצ'יה
.(28.05.07)

התבוננות בנאשמת, ואף אני זיהיתי אותה כמי שנראית בסרטון ופועלת כמתואר בעדויות.

17. מכאן אני קובע כי המאשימה הוכיחה את אשמתה של הנאשמת בעבירות המיוחסות לה מעבר לספק סביר,
ואני מרשיע את הנאשמת בעבירת גניבה בצוותא עם אחרות, לפי סעיפים 384 ו- 29(א) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23 דצמבר 2018, במעמד הצדדים